
Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZIO MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE

N.52/Serv.Man. del 31-08-2017

N.  500 del Registro generale

Oggetto:
AREA GIOCHI VALLICELLE- ACQUISTO MATERIALI DI ARREDO  PER
COMPLETAMENTO AREA GIOCHI FORNITI DALLA DITTA SARBA PER CONTO
DELLA ROCK NO WAR!

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il documento istruttorio in calce alla presente determina, che si conclude con la
proposta di adozione della determina per l’affidamento dei lavori di Potatura;

RITENUTO   per i motivi riportati nel documento istruttorio e che sono condivisi, di poter
emanare la presente determina;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 3 del 15.07.2017 con cui sono state attribuite all’ing.
Orioli Marco, responsabile settore Territorio, LL.PP., ed Ambiente, le
funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267

D E T E R M I N A

  Affidare alla Ditta SARBA di Fossoli –MO- la fornitura di ml.50 di staccionata Mod. Canazei1.
e di una panchina Mod. Mizar
Impegnare la somma di €. 1.751,92  al Cap. 2805 –donazioni- del bilancio 2017;2.
Liquidare l’importo con visto sulla fattura3.



DOCUMENTO  ISTRUTTORIO

Il sottoscritto p.a. Giuseppe Salvucci in qualità di responsabile del procedimento,

PRESO ATTO che  la Soc. Rock No War Onlus ha donato al Comune di Camerino una Parco
Giochi fornito dalla Ditta Sarba, che  verrà posizionate in Loc. Vallicelle Via Conti di S.Maroto;

CONSIDFERATO  che l’area prescelta è quella relativa al frustolo di terreno posto tra Via
B.Vaccolini e Via Conti di S.Maroto, molto trafficato vista la vicinanza  con l’area Container e
SAE;

CONSIDERATO che per rendere l’area sicura al fine di evitare che i bambini possano
inavvertitamente allontanarsi e trovarsi sulla pubblica via, si rendere necessario completare la
recinzione dell’area della lunghezza totale di  ml.70 contro i ml.20 donati,

CONSIDERATO   che per rendere l’area omogenea si  ritiene opportuno proseguire con i gli stessi
materiali forniti dalla medesima ditta Sarba, concernenti in ml.50 di staccionata ed una panchina.

CONSIDERATO che la ditta SARBA ha inviato per mail il preventivo del materiale richiesto,
uguale a quello già consegnato, prot. OC/2017 offrendo la fornitura della staccionata ad €/ml.25,00
e  la panchina ad €.186,00  oltre IVA di Legge, con materiali franco Camerino, per un importo
complessivo di €. 1.751,92;

@-@ - Pag. 2 - @-@



PRESO ATTO che l’area dovrà essere inaugurata il 16 settembre p.v. e per detta data  i materiali,
sopra descritti, dovranno essere anche montati in economia;

CONSIDERATO che  per la consegna di detta fornitura necessitano circa gg.10;

P R O P O N E

Affidare alla Ditta SARBA di Fossoli –MO- la fornitura di ml.50 di staccionata Mod. Canazei e4.
di una panchina Mod. Mizar
Impegnare la somma di €. 1.751,92  al Cap. 2805 –donazioni- del bilancio 2017;5.
Liquidare l’importo con successivo atto;6.

Camerino, 31  Agosto  2017
UFFICIO TECNICO COMUNALE
Servizio Manutenzione e Ambiente       p.a. Giuseppe Salvucci

p.a. Giuseppe Salvucci

Data
Il Responsabile

F.to ORIOLI MARCO
PARERI:

REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

Data
Il Responsabile del Settore
Bilancio e Programmazione
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale

Data
Il Funzionario Delegato
ORIOLI MARCO

@-@ - Pag. 3 - @-@


